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REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2022/2023

Matakuliah : Manajemen Keuangan

Dosen : EUIS AZIZAH

Semester 3/C

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status

1 1 PENDAHULUAN 24-09-2022 09:30:00

WIB

12:00:00

WIB

H

2 2 RUNG LINGKUP MANAJEMEN KEUANGAN 01-10-2022 09:30:00

WIB

12:00:00

WIB

H

3 3 BADAN USAHA PERUSAHAAN 26-11-2022 14:47:19

WIB

18:51:52

WIB

H

4 4 PASAR KEUANGAN 15-10-2022 09:59:45

WIB

17:37:27

WIB

H

5 5 ANALISIS LAPORAN KEUANGAN 22-10-2022 09:30:00

WIB

12:00:00

WIB

H

6 6 RASIO KEUANGAN LIKUIDITAS 29-10-2022 10:11:57 WIB 17:37:23

WIB

H

7 7 RASIO KEUANGAN SOLVABILITAS 10-11-2022 09:51:38

WIB

17:37:18

WIB

H

8 8 UTS 12-11-2022 10:30:58

WIB

14:48:26

WIB

H

9 9 RASIO KEUANGAN-RASIO AKTIVITAS 19-11-2022 10:14:22

WIB

14:48:29

WIB

H

10 10 PERAMALAN DAN PERENCANAAN

KEUANGAN

26-11-2022 10:21:39

WIB

14:49:03

WIB

H

11 11 ANALISIS TITIK IMPAS 03-12-2022 10:10:24

WIB

00:00:00

WIB

H

12 12 REVIEW MATERI 10-12-2022 09:30:00

WIB

12:00:00

WIB

H

13 13 MANAJEMEN SEDIAAN 17-12-2022 09:30:00

WIB

12:00:00

WIB

H

14 14 MANAJEMEN SEDIAAN LANJUTAN 24-12-2022 09:30:00

WIB

12:00:00

WIB

H

15 15 REVIEW MATERI 31-12-2022 09:32:46

WIB

00:00:00

WIB

H

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...
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REKAPITULASI ABSEN MAHASISWA PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GANJIL 2022/2023

Matakuliah : Manajemen Keuangan

Dosen : EUIS AZIZAH

Semester 3/C

No NIM Nama Mahasiswa Prodi/Program Status

Hadir Alfa Ijin Sakit

1 21111053 SITI MASITOH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

14 0 1 0

2 21111054 AHMAD RIZKI

ROMDONI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 2 0 1

3 21111055 FITRI ARIYANI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

4 21111056 ENJANG AHMAD

HUSAENI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

6 8 1 0

5 21111058 NENA MULYA

RIANA PUTRI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

6 21111059 DEDEH

MULYANINGSIH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

7 21111060 ZAQIYATUN NUFUS MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

8 21111061 EUIS LUSIYANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

14 0 1 0

9 21111063 RENALDI RADITHIA

HAIKAL

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

6 8 1 0

10 21111064 FITRA RAMADHANY MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

5 9 1 0

11 21111065 RIPAL MAULANA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

12 21111066 ALEXANDER

STEVANUS P T

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

10 4 0 1

13 21111067 AYU PUSPITA

PUTERI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

14 21111068 MAHARANI ZAHRA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

15 21111069 ANDRIKI SUHARA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 3 0 1

16 21111071 RIZKI RAHMAT

DARMAWAN

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

17 21111122 TRESNA NOUR

FAUZIAH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

14 0 1 0

18 21111128 RAHMAWATI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 1 1

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...
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19 21111129 MUHAMAD

SULTONI

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

20 21111130 ISMAWATI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

3 9 2 1

21 21111134 KENDEVANI

NURHOLIZA

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 0 2 0

22 21111135 SITI HUSNUL AENI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

2 11 2 0

23 21111136 MOCHAMAD RIFQI

ABIDILLAH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

7 8 0 0

24 21111139 VENO DWI AGVA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 2 1 0

25 21111141 FAISAL ROYAN MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

2 10 3 0

26 21111146 ALFI GHOUSUL

ALAM

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 3 0

27 21111151 MUHAMAD ALDY

SYAHLEVY

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 2 1 0

28 21111152 YULI AGUSTIN MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

2 10 1 2

29 21111154 M IBNU HAKIKI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 1 1 1

30 21111155 IRVAN CHOIRON MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

15 0 0 0

31 21111156 HAMDAN MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 3 0

32 21111159 HABIB ALI MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 1 1 0

33 21111162 NADIYA YUNINGSIH MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

12 0 3 0

34 21111165 DISKA MAULIDA MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

11 2 2 0

35 21111169 PUTRI SARI

RAHAYU

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

13 2 0 0

36 22112005 RIZKI AINUN

ROHIMAH

MANAJEMEN/REGULER

(PAGI)

9 2 2 1

Sistem Informassi Absensi Dosen http://192.168.13.210/webdosen/adminer/admin.php?part=rekap_ab...
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2022/2023

Kode Matakuliah : EMJ13203

Nama Matakuliah : Manajemen Keuangan

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 3 / C

Dosen : Euis Ajizah, SE., MM

No NIM / NPM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Nilai

1 21111053 SITI MASITOH 14 90 85 70 82.25 A

2 21111054 AHMAD RIZKI ROMDONI 12 70 76 70 73.00 B

3 21111055 FITRI ARIYANI 15 90 80 68 81.30 A

4 21111056 ENJANG AHMAD HUSAENI 6 0 75 0 24.75 E

5 21111058 NENA MULYA RIANA PUTRI 15 80 78 70 79.00 B

6 21111059 DEDEH MULYANINGSIH 15 90 85 75 85.00 A

7 21111060 ZAQIYATUN NUFUS 15 90 82 68 81.80 A

8 21111061 EUIS LUSIYANA 14 90 82 75 83.25 A

9 21111063 RENALDI RADITHIA HAIKAL 6 0 60 0 21.00 E

10 21111064 FITRA RAMADHANY 5 0 60 0 20.00 E

11 21111065 RIPAL MAULANA 15 90 80 85 87.25 A

12 21111066 ALEXANDER STEVANUS P T 10 90 76 65 74.25 B

13 21111067 AYU PUSPITA PUTERI 15 90 80 68 81.30 A

14 21111068 MAHARANI ZAHRA 15 90 80 68 81.30 A

15 21111069 ANDRIKI SUHARA 11 70 75 65 70.00 B

16 21111071 RIZKI RAHMAT DARMAWAN 15 70 79 78 79.55 B

17 21111122 TRESNA NOUR FAUZIAH 14 90 80 78 83.80 A

18 21111128 RAHMAWATI 13 90 75 70 78.75 B

19 21111129 MUHAMAD SULTONI 15 90 75 40 70.25 B

20 21111130 ISMAWATI 3 0 60 0 18.00 E

21 21111134 KENDEVANI NURHOLIZA 13 90 75 80 82.25 A

22 21111135 SITI HUSNUL AENI 2 0 60 0 17.00 E

23 21111136 MOCHAMAD RIFQI ABIDILLAH 7 0 76 60 47.00 D

24 21111139 VENO DWI AGVA 12 90 74 65 75.75 B

25 21111141 FAISAL ROYAN 2 0 60 0 17.00 E

26 21111146 ALFI GHOUSUL ALAM 12 70 75 35 60.50 C

27 21111151 MUHAMAD ALDY SYAHLEVY 12 0 74 50 48.00 D

28 21111152 YULI AGUSTIN 2 0 60 0 17.00 E

29 21111154 M IBNU HAKIKI 12 90 74 60 74.00 B

30 21111155 IRVAN CHOIRON 15 90 74 35 68.25 C

31 21111156 HAMDAN 12 90 80 55 73.75 B

Halaman ke - 1 dari 2

Author:@kiem



SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO
PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

Jl. Soekarno - Hatta Rangkasbitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794 Terakreditasi

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK  :GANJIL 2022/2023

Kode Matakuliah : EMJ13203

Nama Matakuliah : Manajemen Keuangan

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 3 / C

Dosen : Euis Ajizah, SE., MM

32 21111159 HABIB ALI 13 90 75 65 77.00 B

33 21111162 NADIYA YUNINGSIH 12 70 78 68 72.80 B

34 21111165 DISKA MAULIDA 11 90 80 68 77.30 B

35 21111169 PUTRI SARI RAHAYU 13 90 85 65 79.50 B

36 22112005 RIZKI AINUN ROHIMAH 9 80 85 68 74.05 B

Rangkasbitung :   Januari 2023
Menyetujui      

Dosen Pembina      

(Euis Ajizah, SE., MM)

Mengetahui 
Pembantu Ketua I

Dr. H. Dini Arifian, S.E., MM.
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